
 

 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Pardubický kraj 

Sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený:  JUDr. Martin Netolický, PhD., hejtman 

IČO:    70892822 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

NPK, a.s., Svitavská nemocnice, odstranění havarijního stavu u rozvodů UT, vody, kanalizace a 

připojených instalačních prvků v objektu rehabilitačního oddělení, podruhé 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o částečnou rekonstrukci čtyřpodlažního objektu H v areálu Nemocnice Svitavy. V 1.NP je 

umístěno oddělení rehabilitace, ve 2.NP pak fyzioterapie, ve 3.NP kanceláře a ve 4.NP archiv. 

Rekonstrukce se týká kompletně 1.NP, kromě schodiště, výtahu a strojovny výtahu. Účel využití se 

nemění. Dále jsou prováděny drobné úpravy 2.NP, kde je nově zřizováno WC a vybavovány stávající 

šatny. Navrhované úpravy si kladou za cíl zlepšit dnes již technicky nevyhovující stav podlaží tak, 

aby odpovídal novodobým požadavkům kladeným na moderní rehabilitační pracoviště. V rámci 

rekonstrukce dojde i k rozšíření a částečné opravě podzemních technických kanálů. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

21.998.000,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STAVER Luže s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zdislav 38, 538 54 Luže 

IČO: 03564240 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MARHOLD a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Motoristů 24, 530 06 Pardubice 

IČO: 15050050 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 



 

 

 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MARHOLD a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Motoristů 24, 530 06 Pardubice 

IČO: 15050050 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Zadavatel rozhodl o podání nabídek v listinné podobě. 

 



 

 

 3 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 --- 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 --- 

 

V Pardubicích dne 17.9.2018 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 


		2018-09-17T07:04:53+0100




